nis , indulti , commutationis , ftatuti,

ordinationis, mandati, & derogatio

nis infringere , vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autém hoc attcntare

præfumpferit , indignationem omnipo

tentis Dei, ac Beatorum Petri , & Pau

li Apoftolorum ejus , fe noverit incur

ſurum.

7 Datum Romæ apud Sanétum Pc

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto, duodccimo Kalendas l)ccem

bris , Pontificatus noftri anno fecundo.

Loco * plumbi. º

Concordat cum Originali. -

SCRIPTURA XV.

Bulla, qua præfcribitur Fratribus , Mi

litibus , &)• Præceptotibus Ord nis mo

dus, ó forma recitandi Horas, ó Off

cia divina, ad morem, 6 uſum con

verforum Ci/fcrcicnfium. Vide Bull.

anteced. & pag. 327.

Script.II.

I Lemens Epifcopus , fervus

ſervorum Dei. Ad perpe

tuam rei memoriam.

2 In Sacra Petri Scdc » mcritis

Υy. quam

Now,

2O.4%,
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quamquàm infufficientibus conftituti,

ad ea noftræ operationis ftudium li

bentèr impartimur, per quæ fingulis .

præfertìm fub regularibus Militijs pro

fidei Catholicæ defenfione canonicè

inſtitutis Militantibus perfonis , eo

rumque animarum faluti falubritèr

confülatur , ac ut illi devotionis fer

vore accenfi ad divina Officia com

modiùs, & faciliùs recitanda , ac ora

tiones fuas dicendas, femotis quibuf

libet fcrupulis, & cum ferenitate conf

cientia: attentiores reddantur, quan

tum cum Deo poflumus favorabilitèr

annuimus , ac his, quæ proptereà in

ter eos providè faéta fuiffe dicuntur,

ut firma perpetuo , & illibata per

ſiſtant , libentèr cum à Nobis petitur

Apoftolici adjicimus muniminis firmi

tatem, aliaque deſuper favorabilitèr

ftatuimus , prout in Domino fperamus

falubritèr expedire. - -

3 Accepimus fiquidèm, quòd poſt

quàm olim in Capitulo generali Mili

tiæ de Calatrava Ciftercienfis Ordinis,

in Civitate Hifpalenfi de mandato

claræ memoriæ Ferdinandi Aragonum,

& Siciliæ Regis, qui tunc in humanis

agens, ejufdcmMilitiæ perpetuus Ad

miiniftrator per Sedem eandem depu

tatus exiſtebat, celebrato, de modo re

citandi Horas , & Oficia divina per

Præceptores , Fratres , & Milites eju£

dem Militiæ obſervando , vel obſer

vari debito traditatum, & multum du

bitatum fuerat inter eos circa mo

dum , & ufum noĉturnas , & diurnas

Horas recitandi , aliquae varietates, &

difficultates, feù dubia reperirentur,

& orirentur, Charifsimus in Chrifto

filius nofter Carolus Romanorum Rex

illuftris in Imperatorem elcctus , qui

etiam Caftellæ , Legionis , Aragonum,